DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 10/10/2008 1/22

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO

Edição nº 193/2008 – São Paulo, sexta-feira, 10 de outubro de 2008

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 9111, DE 7 DE OUTUBRO DE 2008

         A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso da

atribuição que lhe confere o artigo 21, inciso XIV e o disposto no artigo 31, ambos do Regimento Interno da Corte,

         considerando o contido no Ofício-circular nº 20/2008-GABP,

         considerando a solicitação formulada pela E. Desembargadora Federal Dra. Diva Prestes Marcondes Malerbi no

ofício nº 026/2008-GBDM,

         considerando a vaga na 10ª Turma, decorrente do falecimento do E. Desembargador Federal Dr. JEDIAEL

GALVÃO

MIRANDA ,

         RESOLVE:

         I - Transferir a Excelentíssima Senhora Desembargadora Federal Dra. DIVA PRESTES MARCONDES

MALERBI para integrar a 10ª Turma desta E. Corte, a partir de 7/10/08.

         II - Cessar, a partir de 7/10/08, os efeitos do item III do Ato nº 9020/2008-Pres.

         III - Convocar o MM. Juiz da 3ª Vara de Campinas - SP, Dr. JOSÉ EDUARDO DE ALMEIDA LEONEL

FERREIRA para, com prejuízo de suas atribuições e com ônus limitado para a Administração, atuar neste Tribunal, a

partir

de 7/10/08, em virtude de vaga decorrente do falecimento do E. Desembargador Federal Dr. JEDIAEL GALVÃO

MIRANDA.

         Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

MARLI FERREIRA

Presidente

DESPACHO PROFERIDO PELO DIRETOR DA SUBSECRETARIA DE ASSISTÊNCIA MÉDICO-SOCIAL

Concedendo licença para tratamento de saúde, aos servidores abaixo relacionados, nos termos dos artigos

202 e 203, §§ 2º e 3º, da Lei nº 8112/90, nos respectivos dias/períodos, conforme seguintes processos:

-50365/08-UMED - CECILIA BRUHNS CAMPERLINGO ROSENFELD, no período de 11.09 a 17.09.2008;

VALDECI
BARREIRA
ESPINELLI
:1642

Assinado de forma digital por
VALDECI BARREIRA
ESPINELLI:1642
DN: c=BR, o=ICP-Brasil,
ou=Autoridade Certificadora
da Justica - AC-JUS, ou=Cert-
JUS Institucional - A3,
ou=TRF3, ou=Servidor,
cn=VALDECI BARREIRA
ESPINELLI:1642
Dados: 2008.10.09 18:05:39
-03'00'